
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 583 i 1005), art. 249 ust. 3 i ust 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022r. poz. 583 i 655) oraz § 12 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXXVI/423/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 1 „Dochody” do zarządzenia Nr 116/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z: 

1) załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXXVI/423/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Dworze Mazowieckim z dnia 24 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022, 

2) załącznika nr 2 „Wydatki” do zarządzenia Nr 116/2022 Burmistrza Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2022. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2022 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 117/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 maja 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 38 100,00 250,00 0,00 38 350,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 250,00 0,00 250,00

.0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 250,00 0,00 250,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 250,00 0,00 250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 41 000,00 2 438,59 0,00 43 438,59

75414 Obrona Cywilna 0,00 2 438,59 0,00 2 438,59

.0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 438,59 0,00 2 438,59

z tego:
Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
0,00 2 438,59 0,00 2 438,59

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

83 507 496,00 134 716,12 0,00 83 642 212,12

75618
Wpływy z innych opłat  stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 811 600,00 314 716,12 0,00 2 126 316,12

.0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
0,00 311 716,12 0,00 311 716,12

z tego: Pełnomocnik ds. Społecznych 0,00 311 716,12 0,00 311 716,12

.0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

z tego: Urząd Stanu Cywilnego 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00

75619 WPŁYWY Z RÓŻNYCH ROZLICZEŃ 180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

.0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym
180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

z tego: Pełnomocnik ds. Społecznych 180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00

852 POMOC SPOŁECZNA 835,05 379,95 0,00 1 215,00

DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. DOCHODY  WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

427,63 116,10 0,00 543,73

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

427,63 116,10 0,00 543,73

z tego: Wydz. Finansowy 427,63 116,10 0,00 543,73

85216 Zasiłki stałe 343,42 263,85 0,00 607,27

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

343,42 263,85 0,00 607,27

z tego: Wydz. Finansowy 343,42 263,85 0,00 607,27

855 RODZINA 166 405,21 5 367,15 0,00 171 772,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 219,91 50,00 0,00 2 269,91

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 219,59 9,77 0,00 229,36

z tego: Wydz. Finansowy 219,59 9,77 0,00 229,36

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

2 000,32 40,23 0,00 2 040,55

z tego: Wydz. Finansowy 2 000,32 40,23 0,00 2 040,55

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

163 538,26 5 317,15 0,00 168 855,41

.0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 006,79 330,64 0,00 3 337,43

z tego: Wydz. Finansowy 3 006,79 330,64 0,00 3 337,43

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

30 531,47 4 986,51 0,00 35 517,98

z tego: Wydz. Finansowy 30 531,47 4 986,51 0,00 35 517,98

122 610 142,69 143 151,81 0,00 122 753 294,50RAZEM I

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

853 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 0,00 13 147,21 0,00 13 147,21

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 13 147,21 0,00 13 147,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 147,21 0,00 13 147,21

refundacja za rok 2021; tylko dochody Wydz. Gospodarki Komunalnej 0,00 13 147,21 0,00 13 147,21

855 RODZINA 22 450 349,00 0,00 -17 764,00 22 432 585,00

85501 Świadczenie wychowawcze 13 517 000,00 0,00 -18 000,00 13 499 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

13 517 000,00 0,00 -18 000,00 13 499 000,00

z tego: Wydz. Finansowy 13 517 000,00 0,00 -18 000,00 13 499 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 349,00 0,00 236,00 585,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

349,00 0,00 236,00 585,00

z tego: Wydz. Finansowy 349,00 0,00 236,00 585,00

23 922 146,84 13 147,21 -17 764,00 23 917 530,05

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 94 136,39 0,00 4 493,72 98 630,11

75495 Pozostała działalność 4 136,39 0,00 4 493,72 8 630,11

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

4 136,39 0,00 4 493,72 8 630,11

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 4 136,39 0,00 4 493,72 8 630,11

III.  DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

II.  DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH :

RAZEM II

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

 DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa
Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 629 180,00 58 641,00 36 381,00 1 724 202,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 176 880,00 0,00 36 381,00 213 261,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
176 880,00 0,00 36 381,00 213 261,00

z tego: Wydz. Finansowy 176 880,00 0,00 36 381,00 213 261,00

85295 Pozostała działalność 0,00 58 641,00 0,00 58 641,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19

0,00 58 641,00 0,00 58 641,00

z tego: Wydz. Finansowy 0,00 58 641,00 58 641,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 691 880,00 0,00 218 920,00 1 910 800,00

85395 Pozostała działalność 1 691 880,00 0,00 218 920,00 1 910 800,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
1 691 880,00 0,00 218 920,00 1 910 800,00

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  -  ZADANIE NR 5 WYPŁATY ŚWIADCZEŃ 

PIENIĘŻNYCH (40 zł)
Wydz. Finansowy 679 600,00 0,00 218 920,00 898 520,00

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 3 953 199,99 266 478,00 0,00 4 219 677,99

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 266 478,00 0,00 287 478,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 266 478,00 0,00 266 478,00

w tym:

URZĄD MARSZAŁK. - POPRAWA JAKOŚCI KLIMATU POPRZEZ MODERNIZACJĘ 

TERENÓW ZIELENI W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM - 2022"

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 66 478,00 0,00 66 478,00

URZĄD MARSZAŁK. - POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA NA TERENIE MIASTA NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI POPRZEZ ZAKUP ZAMIATARKI ELEKTRYCZNEJ"

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

9 403 032,38 325 119,00 259 794,72 9 987 946,10

194 230 075,76 481 418,02 242 030,72 194 953 524,50OGÓŁEM DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

RAZEM III

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 117/2022

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 31 maja 2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

I.  WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 8 159 447,00 13 147,21 0,00 8 172 594,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 6 054 471,00 13 147,21 0,00 6 067 618,21

4270 Zakup usług remontowych 1 900 000,00 13 147,21 0,00 1 913 147,21

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 1 900 000,00 13 147,21 0,00 1 913 147,21

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 702 202,00 0,00 5 000,00 12 707 202,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 707 261,00 0,00 5 000,00 10 712 261,00

4300 Zakup usług pozostałych 112 700,00 0,00 5 000,00 117 700,00

z tego: Wydz. Kadr 4 000,00 0,00 5 000,00 9 000,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 205 092,69 2 438,59 4 493,72 2 212 025,00

75414 Obrona cywilna 11 300,00 2 438,59 0,00 13 738,59

4260 Zakup energii 6 000,00 2 438,59 0,00 8 438,59

z tego:
Stan. ds. Zarządzania 

Kryzysowego, OC i Obronności
6 000,00 2 438,59 0,00 8 438,59

75495 Pozostała działalność 464 189,39 0,00 4 493,72 468 683,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 841,36 0,00 3 756,04 239 597,40

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 3 457,36 0,00 3 756,04 7 213,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 425,32 0,00 645,66 44 070,98

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 594,32 0,00 645,66 1 239,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 188,71 0,00 92,02 6 280,73

FUNDUSZ POMOCY UKRAINA  - NADANIE NUMERU PESEL NA 

WNIOSEK OBYWATELOM UKRAINY
Wydz. Finansowy 84,71 0,00 92,02 176,73

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 741 524,00 0,00 -5 000,00 1 736 524,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 732 524,00 0,00 -5 000,00 1 727 524,00

4810 Rezerwy 1 732 524,00 0,00 -5 000,00 1 727 524,00

w tym:

~ REZERWA OGÓLNA
Burmistrz Miasta / Wydział 

Finansowy
426 524,00 0,00 -5 000,00 421 524,00

851 OCHRONA ZDROWIA 653 000,00 260 000,00 0,00 913 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 555 000,00 250 000,00 0,00 805 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

500 000,00 247 000,00 0,00 747 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 500 000,00 247 000,00 0,00 747 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 3 000,00 2 000,00 0,00 5 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 2 000,00 1 000,00 0,00 3 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 57 771,05 -9 620,05 0,00 48 151,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

427,63 116,10 0,00 543,73

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

427,63 116,10 0,00 543,73

z tego: Wydz. Finansowy 427,63 116,10 0,00 543,73

2



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

85216 Zasiłki stałe 343,42 263,85 0,00 607,27

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

343,42 263,85 0,00 607,27

z tego: Wydz. Finansowy 343,42 263,85 0,00 607,27

85295 Pozostała działalność 57 000,00 -10 000,00 0,00 47 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00

z tego: Stanowisko ds. Społecznych 50 000,00 -10 000,00 0,00 40 000,00

855 RODZINA 36 405,21 5 367,15 0,00 41 772,36

85501 Świadczenie wychowawcze 2 219,91 50,00 0,00 2 269,91

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

2 000,32 40,23 0,00 2 040,55

z tego: Wydz. Finansowy 2 000,32 40,23 0,00 2 040,55

4580 Pozostałe odsetki 219,59 9,77 0,00 229,36

z tego: Wydz. Finansowy 219,59 9,77 0,00 229,36

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

33 538,26 5 317,15 0,00 38 855,41

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

30 531,47 4 986,51 0,00 35 517,98

z tego: Wydz. Finansowy 30 531,47 4 986,51 0,00 35 517,98

4580 Pozostałe odsetki 3 006,79 330,64 0,00 3 337,43

z tego: Wydz. Finansowy 3 006,79 330,64 0,00 3 337,43

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 794 690,62 713 812,01 0,00 31 508 502,63

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 424 300,00 593 812,01 0,00 1 018 112,01

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 132 956,00 0,00 132 956,00

w tym:

3



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

ZADANIE:  POPRAWA JAKOŚCI KLIMATU POPRZEZ MODERNIZACJĘ 

TERENÓW ZIELENI W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM - 2022"  

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 132 956,00 0,00 132 956,00

 śr .własne (OŚiGW) 0,00 66 478,00 0,00 66 478,00

dotacja URZĄD MARSZAŁK. (Program "Mazowsze dla klimatu) 0,00 66 478,00 0,00 66 478,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 460 856,01 0,00 460 856,01

w tym:

ZADANIE:  POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA NA TERENIE MIASTA NOWY 

DWÓR MAZOWIECKI POPRZEZ ZAKUP ZAMIATARKI ELEKTRYCZNEJ"

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 460 856,01 0,00 460 856,01

 śr .własne (OŚiGW) 0,00 260 856,01 0,00 260 856,01

dotacja URZĄD MARSZAŁK. (Program "Mazowsze dla powietrza) 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 8 109 666,60 120 000,00 0,00 8 229 666,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 666 666,60 120 000,00 0,00 7 786 666,60

w tym:

ZADANIE: WYKORZYSTANIE ZASOBÓW GEOTERMALNYCH W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

RAZEM I 83 014 226,10 985 144,91 4 493,72 84 003 864,73

106 908 059,98 985 144,91 4 493,72 107 897 698,61

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 527 806,89 713 812,01 0,00 3 241 618,90

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 172 762,12 593 812,01 0,00 1 766 574,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 562 611,74 132 956,00 0,00 695 567,74

w tym:

ZADANIE: POPRAWA JAKOŚCI KLIMATU POPRZEZ MODERNIZACJĘ TERENÓW 

ZIELENI W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM - 2022"  

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 132 956,00 0,00 132 956,00

 śr .własne (OŚiGW) 0,00 66 478,00 0,00 66 478,00

dotacja URZĄD MARSZAŁK. (Program "Mazowsze dla klimatu) 0,00 66 478,00 0,00 66 478,00

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO OCHRONY 

ŚRODOWISKA  (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

4



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2022

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXXVI/423/2022 z 

dnia 24.05.2022r.

Zmiany: 

Zarządzenie 

Burmistrza Miasta 

Nr 116/2022  z 

31.05.2022r.

Plan po zmianach 

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 460 856,01 0,00 460 856,01

w tym:

ZADANIE: POPRAWA JAKOŚCI POWIETRZA NA TERENIE MIASTA NOWY DWÓR 

MAZOWIECKI POPRZEZ ZAKUP ZAMIATARKI ELEKTRYCZNEJ"

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 460 856,01 0,00 460 856,01

 śr .własne (OŚiGW) 0,00 260 856,01 0,00 260 856,01

dotacja URZĄD MARSZAŁK. (Program "Mazowsze dla powietrza) 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

90095 Pozostała działalność 506 000,00 120 000,00 0,00 626 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 120 000,00 0,00 620 000,00

w tym:

ZADANIE: WYKORZYSTANIE ZASOBÓW GEOTERMALNYCH W 

NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

 śr .własne (OŚiGW) 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

RAZEM I 2 527 806,89 713 812,01 0,00 3 241 618,90

5


